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                                                                                         Dyrektorzy  szkół podstawowych

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 
zaprasza 

Dyrektorów, Wicedyrektorów oraz nauczycieli pracujących w zespołach ds. statutu
  na warsztaty,  które poprowadzi Pani Jolanta Małek-Kot

na temat:

„Statut szkoły podstawowej w praktyce i w zgodności z przepisami prawa”
forma warsztatowa z wykorzystaniem komputerów (własnych laptopów), 

dla uczestników materiały w pdf

Program warsztatów:
1) Przedstawienie - z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej - przepisów prawa doty-

czących konstruowania i uchwalania statutu szkoły.
2) Praca z tekstem obowiązującego w szkole statutu w wersji edytowalnej w zakresie: zasto-

sowania  technik  zasad  prawodawczych  w  konstruowaniu  statutu,  stosowania 
w statucie słownictwa zgodnego z przepisami prawa, określenia elementów statutu wyni-
kających z regulacji prawnych (praca z tekstem statutu w parach z wykorzystaniem arku-
sza analizy zapisów statutu).  

3) Wprowadzenie zmian w treści statutu szkoły adekwatnie do wypracowanych uwag/wnio-
sków w arkuszu analizy zapisów statutu. 

4) Opracowanie wybranych przez uczestników szkolenia zapisów statutu szkoły (praca w 
grupach).

Wskazane jest uczestnictwo dwóch osób z danej szkoły, tak aby mogły w parach pracować z 
tekstem statutu, w tym dyrektor i/lub wicedyrektor.

Termin: 9 marca 2026 r. (poniedziałek) – I część i 16 marca 2026 r.(poniedziałek) – II część
Czas trwania warsztatów: 2 x 5 h dydaktycznych
Miejsce: Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Głogowie, ul. Jedności Robotniczej 38
Prowadzący: Jolanta Małek-Kot – nauczyciel z wieloletnim stażem zawodowym, szkoleniowiec w 
zakresie prawa oświatowego, były wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.
Koszt szkolenia: 350 zł

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie/warsztatów do dnia   04.03.2026 r.  
 Faktura na osobę indywidualną: poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy na stronie PODM Głogów 

w zakładce „zapisy na szkolenia”  forma płatna.
Faktura na placówkę – skan zgłoszenia: https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-

Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf 

 
Dyrektor PODM  Barbara Krzywulicz 
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